
GSPublisherVersion 0.0.100.100

01

Stupeň

Č. Výkresu:

KONCEPT

21.05.2020
Datum

X-2020
Č. Zakázky

 1.0
Verze

Situace KOO - 1NP - M:250

Paré:

1:50, 1:200

Měřítko

Ing. Zdeněk SVOBODA

Revize:

x,
x; x

Ing. Jaroslav Krejska
krejska@mox-atelier.cz

MOX ATELIER s.r.o.
U kotle 7, Lety

RD Šardice
p.č. 58; k.ú. Šardice

Část dokumentace

Výkres

Projekt Objednatel

HIP Zodpovědný projektant části

Informace uvedené v této dokumentace lze použít pouze v souvislosti s dotyčným projektem. Z výkresové
části dokumentace není možné závazně odměřovat. Zvětšování výkresu není možné. Tato dokumentace
nebo její část je výsledkem duševní činnosti, která je chráněna ve smyslu Zákona č. 35/195 Sb. v platném
znění. Její použití, využítí a úpravy je vázáno na písemný souhlas autora této dokumentace.

VypracovalProjektant části

7,62

14,00

8,36

14,00

5,00

10,
68

12,
00

6,2
2

13,
75

12,
00

3,1
5

8,36

14,00

4,00

5,00

14,00

24,46

13,36

8,36

5,00

3,50

1,50

3,50

1,50

2,9
3

0,6
0

3,1
6

0,8
6

0,8
0

1,9
7

1,8
1

1,9
0

1,9
0

5,2
9

5,2
4

27,30

53,74

STÁV. KANALIZAČNÍ ŘAD
[ VAK HODONÍN a.s. ]

ŠACHTA D1000
KONEC STÁV. KANALIZAČNÍHO ŘADU

HYDRANT
KONEC STÁV. VODOVODNÍHO ŘADU

STÁV. VODOVODNÍ ŘAD
[ VAK HODONÍN a.s. ]

IMPROVIZOVANÁ ULIČNÍ ČÁRA

POZEMEK č. 2
886 m2

POZEMEK č. 1
877 m2

ŠACHTA D1000
KONEC NAVRH. KANALIZAČNÍHO ŘADU

HYDRANT
KONEC NAVRH. VODOVODNÍHO ŘADU

3570/8

1894/1

1894/2

1894/3

57/11

226/1

1893/2

226/6

1893/5

3570/1

58

219

57/5

57/6

57/7

60/3

60/461/1

61/2

61/3

61/4

61
/5

62

Š247
188,85
(186,05)

H
188,51

DN400 ?PVC

DN?? ?PE

RD-01
RODINNÝ DŮM  - 1

RD-01
RODINNÝ DŮM  - 1

58/1

58/2

NAVRH
OVANÉ D

ĚLE
NÍ P

ARC
EL

PRIP. S
K

DN160
 KGEM SN8

RŠ

RŠ
PRIP. S

K

DN160
 KGEM SN8

PRIP. P
V

PE100
 40

x3,
7

PRIP. P
V

PE100
 40

x3,
7

VŠ

VŠ

PRODLOUŽENÍ ŘADU PV - 48,5m

PRODLOUŽENÍ ŘADU SK - 48,0 m

5EO = 5x150 L / DEN

5EO = 5x150 L / DEN


	01 Situace KOO - 1NP - M:250

